- (28*-38*) *EXPOSITIO MULTIPLE FERRIS ET LAZI DEI CUM CAPITULO. Capitulum
sive ex multis capitulis* ... - ... *terminis analogis ordinatis*. *Gleiches
Initium in Palaeologorum bei Sappeller* KB Nr. 8428 (*Deflationes
Os - Mos*).

- (38**) *Excerpta aus* [suo] *CANONICIS DISCRETIS* (PL 161, 47-124) und
PARABOLA (PL 161, 1041-1244). *«Excerpta de Ferris decretis sic incipiunt
In quibus advertunt sive adpiter* [entspricht PL 161, 31. 8. Z. 2-11]
... - ... *quam petendo omittit. Explicit per huc*.

- (48*-67*) *Petrus Lombardus LIBRI IV SENTENTIARUM. Excerpta. «Hec
excerpta sunt de sententiis magistri Petri. Bestand: L. I Dicit. 1-3, 15-64, 17,
36-37, 39-42, 46-48. (41* *Missa*) L. III Dicit. 1-2, 7-8, 11-12, 20-21, 24, 26-
28, 34-36, 42-43, 38, 44. (48* *Z. 1 v. n.*) L. III Dicit. 1, 3-4, 7, 8, 15, 17-18, 25,
23, 26-27, 29-30, 33-37, 40, 37-40. (48* *Z. 3 v. n.*) L. IV Dicit. 1, 3-7, 9-15,
12-14, 16-27, 30, 32, 35, 40-41, 43-45, 48-50. *Explicit. Deo gratias*. - Vgl.
*Petrus Lombardus Sententiae in IV libris distinctas, Editio tertia. T. I, 1.2.; 2.
(Spicilegium Bonaventuranum 4-5) 1871-81.**

- (47*-67*) *BERNARDUS MAGISTER DE PASTORALI CURA. Excerpta. «Ex-
cerpta magistri Bernardi de pastoralis cura sic incipiunt. Quidam sacerdotum*

non ascendentes verbum domini. Ego non vis ... manus levet, amen.
 Explicit hic tractatus. Absque domini loquatur divina inspiratione
 sine voce dyaboli vero flama.

- (52^r-51^r) **COMES DE HIRACIENSIS (?) (Ps.-HUGO DE SANCTO VICTORE):**
 DE FACTIBUS CARUM ET GRATIAS. Excerpto. *Definitiones veterum et veterum.*
 Vgl. Fl. 176, 90-106. Bloomfield Nr. 1164. Zu Überlieferung und
 Verfasserfrage Goy 458. - Folge (ab 53^r Z. 13 v.u. bis 54^r Z. 15) *De domo*
quid grave quid magnum recte non regitur a te ..., schließt mit dem Vers
 Walter II 4458.
- (54^r-55^r Z.28) **ALBERTUS LEONARDUS LIBELLUS DE LIBRO APOSTOLICO** (= 1-
 4. *De libro apostolico*. = Fl. 185, 965-972. = Angerechnen (ab Z.21)
Quantum de peccato. Quomodo quid et peccatum cum nobis non deus
scriptum ...
- (55^r-57^r) **NOTATA VARIIS THEOLOGICA.** Ohne Überschriften, sondern Ab-
 schnitte jeweils mit Neuz Überschriften. *Sicut legit de evangelio profecto*
condit in tollis, aliter preceptis, promissis, sacramentis ... *¶ Illi habet et in-*
terdum vocantur ad conversionem ... *¶ Superbia prebat hominem deo ...* *¶ Vnde*
non volentibus revivendo supra opinionem ... *¶ Ut domus carnis profecto*
quodam et habeat carnis ... (56^r) *Tollis mundum deus non mundum, primum*
per inspirationem ... *¶ Tolle mundum deum. Ego non, deus et terra presentem*
... (56^r) *¶ Caritas est motus animi ad diligendum deum ...*
- (57^r) **EMERENTI ALBERGATO LACH INTER SIMONIS IUDAEUM ET THEO-**
PHILOM CHRISTIANUM. Excerpto. *insperet non die alteramundum*
Bibulatum. = *Confessio Theopili et Symonis Iudei. Ad regem Iosue Theo-*
philo. Cunctis agnoscit oblatione legit in doctor si et habe non audiamus
passiones quod et domus erat acceptum. Explicit disputatio ista.
 - Vgl. Fl. 30, 1165-1182; CSEL 45 (1904) 2-34.
- (58^r) **BERNARDUS MARONI DE LAUDIBUS SANCTAE CRUCIS.** *Assumptio*
 L.F. *Declaratio Episcopi primae. Declaratio monasterii etc.* Entspricht CC
 Cor. Med. 163, 29-33. = Angerechnen (58^r-59^r) **NOTAE DE QUATTUOR**
AFFECTIBUS ANIMAE. *Sunt enim quatuor affectiones quibus animatus*
vel ad bona vivit confidens levitatis.
- (59^r-61^r) **HUGO DE SANCTO VICTORE DE LAUDE ORIENTIS.** Ohne Pro-
 log. = Fl. 176, 970-976. Bloomfield Nr. 5877. Goy 253-267. Diese Hs. nicht
 genau. Zwischen diesen und dem nächsten Text in rei Schreibweise
 Ganz libellus via cognoscit libellus.
- (61^r-62^r) **BERNARDUS CLARAVALLENSIS PARABOLAE III ET IV.** = Fl. 183,
 965-976.
- (62^r) **EXPOSITIO SUPER Ps 84,11 (Misericordia et veritas) IN FORMA BIBELI**